
Formulář vrácení zboží – odstoupení od smlouvy 
Oznamuji Vám, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím, v souvislosti se zbožím, které jsem si 
objednal(a) na Vašem e-shopu a které mi bylo dodáno. 

Kupující 
 

Jméno a příjmení 
 

Telefon 
 

E-mail 
 

Ulice a č.p. 
 

Město/Obec 
 

PSČ 

 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 
 
_____________________________________ 

Prodávající 
 
KERRIAN s.r.o., IČO 17479223 
Harlacherova 3326/2 
10600 Praha 10 
info@kerrian.cz 
(+420) 702 01 44 42 

 

Vracené zboží 
 

Číslo faktury/objednávky _____________________________________ 
 Číslo faktury jako například FV2201000123. Fakturu jsme vám zaslali e-mailem po vyřízení nákupu. Pokud nemůžete 

najít fakturu, napište alespoň číslo objednávky, které také naleznete v e-mailu. 
 
1. Číslo zboží ___________ 

 
Název ___________________________________________________ 

 
Velikost _____ 

 
2. Číslo zboží ___________ 

 
Název ___________________________________________________ 

 
Velikost _____ 

 
3. Číslo zboží ___________ 

 
Název ___________________________________________________ 

 
Velikost _____ 

 
4. Číslo zboží ___________ 

 
Název ___________________________________________________ 

 
Velikost _____ 

 
5. Číslo zboží ___________ 

 
Název ___________________________________________________ 

 
Velikost _____ 

     Číslo zboží jako například 100123-000 nebo 100234-BLK. Naleznete jej společně s názvem i velikostí na faktuře za zboží, případně v objednávce. 

Poznámka k vrácení zboží 
 

 
 
 
 
 
______________________________________________________________________ 

 Pokud byste rádi vyměnili zboží, napište nám prosím, o které z výše uvedeného se jedná a za jakou velikost si ho přejete 
vyměnit. Pokud to bude možné, pokusíme se Vám vyhovět a zboží zaslat výměnou zpět. Nemůžeme však bohužel zaručit, 
že ho budeme mít na skladě a výměnu provést. 

 
Číslo bank. účtu 

 
___________________________/_________ 
Pokud preferujete vrácení peněz na bankovní účet, napište nám prosím jeho číslo 

 
 
 

Datum a podpis    

 
 
 
_____________________________________ 

  
 


